1 ГПК, въззивно решение № 270/21.11.2018 г. т. д. № 427/2018 г. на Апелативен съд – В. в частта за разноските, като 	

ОСЪЖДА В. С. С. с ЕГН [ЕГН] и адрес [населено място], [улица], вх. Б, ет. 1, ап. 21 да заплати на В. Б. Н. допълнително сумата от 8 600 (осем хиляди и шестстотин) лева – разноски за повторното разглеждане на делото от въззивния съд.	

ПОТВЪРЖДАВА определение № 170/18.03.2019 г. по т. д. № 427/2018 г. на Апелативен съд – В. в ЧАСТТА, в която е оставено без уважение искането по чл. 248, ал. 1 ГПК на ищцата В.